
    HYVÄT YRITYKSET           ilmoituksia

Meriaura Oy on turkulainen 
pientonniston rahtaukseen ja 
operointiin erikoistunut yritys. 
Yrityksen palveluihin kuuluvat 
myös laivanselvitykset, hinauk-
set, meripelastus sekä laivojen 
osto, myynti ja konsultointi.
 Yrityksen seitsemän laivaa 
operoi pääosin Itämeren alueel-
la, mutta tarpeen mukaan tava-
raa kuljetetaan kauemmaskin. 
Irto- ja kappaletavaralastien li-
säksi Meriaura kuljettaa räätä-
löityjä projektilasteja.
 Meriaura on aktiivisesti laa-
jentamassa tonnistoaan ja sitä 
varten se on juuri hankkinut 
3000 dwt:n rahtilaivan mv Ee-
van (ex-Midgard). Kyseinen lai-
va on jäävahvistettu yleisrah-

tilaiva ja se soveltuu erityisen 
hyvin Suomen merikuljetuksiin. 
Tämän lisäksi yhtiöllä on käyn-
nissä useampia vaihtoehtosten 
lisälaivojen hankintoja lähiaikoi-
na. 
 Meriaura on kehittänyt uu-
dentyyppistä laivalohkojen kul-
jetusalusta, joka toimii te-
hokkaammin kuin perinteiset 
kuljetusproomut ja osoittaa voi-
mansa etenkin jääolosuhteissa.
 – Uusi kuljetuskonsepti ja 
tekniset ratkaisut mahdollista-
vat joustavan, edullisen ja var-
man kuljetuksen. Tavanomais-
ten rahtikuljetusten lisäksi 
kehittämässämme laivassa voi 
kuljettaa myös vaikeampaa, 
paljon tilaa vievää rahtia. Lisäksi 

Meriaura kuljettaa joustavasti ja 
tehokkaasti, tonnisto lisääntyy

Meriauran alukset kuljettavat rahtia eri puolille Eurooppaa. Uusi laivalohkojen kuljetusalus 
mahdollistaa tehokkaat ja taloudelliset kuljetukset myös jääaikaan.

kuljetuslaiva on proomua tehok-
kaampi ja edullisempi ratkaisu 
erityisesti talviaikaan, projekti-
päällikkö Matti Törmä sanoo.
 Kuljetusjärjestelmä on kehi-
tetty TEKESin myöntämällä tuo-
tekehitystuella ja se parantaa 
meriteknisen teollisuuden lo-
gistiikkapalveluja merkittäväs-
ti. Laivalle on suunnittella lai-
valohkojen kuljetusten lisäksi 
myös muita vaihtoehtoisia käyt-
tömuotoja.
 Meriaura on voittanut tar-
jouskilvan  Turun sataman jään-
murtotöistä. Seuraavan neljän 
vuoden ajan yritys vastaa so-
pimuksella laiturien ja satama-
väylien jäänmurrosta. 

2. Linja 3, 20100 TURKU
Puh. (02) 2 111 600, Fax (02) 2 111 666 

charter@meriaura.fi, www.meriaura.fi


